
          
 
 
Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od 

prodaje, zakupa, dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske i koncesije za ribnjake („Narodne novine“ broj 45/09) i  članka 31. Statuta Općine 
Veliki Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 18/13), Općinsko vijeće Općine 
Veliki Bukovec na svojoj 8. sjednici održanoj dana 14.12.2017.  godine donosi 

 
 

PLAN KORIŠTENJA SREDSTAVA OD RASPOLAGANJA 
POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 

U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA 2018. GODINU 
 

Članak 1. 
Ovim Planom propisuje se korištenje sredstava iz Općinskog proračuna za 2018. 

godinu ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području 
Općine Veliki Bukovec, za financiranje troškova vezano uz provedbu Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu (usluge katastra, javnog bilježnika), održavanje nerazvrstanih cesta 
i poljskih puteva, održavanje odlagališta otpada.  

 
 

Članak 2. 
Prihod proračuna Općine Veliki Bukovec za 2018. godinu od zakupa poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu RH za 2018. godinu  planiran je u iznosu od 45.000,00 kuna. 
 

Članak . 
Financiranje poslova iz čl. 1. ove Odluke vršit će se na način da će se sredstva 

ostvarena od zakupa udružiti s ostalim sredstvima koji su prihod općine Veliki Bukovec, te 
trošiti po planiranim pozicijama. 

 
Članak 4. 

 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na 
snagu 01. siječnja 2018. godine.  
 
KLASA: 320-02/17-01/04 
URBROJ: 2186/028-01-17-1 
U Velikom Bukovcu 14.12.2017.     
 

 
Predsjednica Općinskog vijeća 
       Općine Veliki Bukovec 

      Jasenka Zdelar, v.r. 


